Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2016

№ 32

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Павловского муниципального района
от 16.10.2014г. № 147 «Об утверждении

Реестра муниципальных программ на 2015 год»
В соответствии с постановлением администрации Павловского муниципального района от 05.05.2014г. № 77 «Об утверждении порядка разработки, реализации и мониторинга реализации муниципальных программ в Павловском муниципальном районе»:

1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации Павловского муниципального района от 16.10.2014г. № 147 «Об утверждении Реестра муниципальных программ на 2015 год», изложив данное приложение в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации – начальника финансового управления Капустину Т.В.

Глава администрации

А.О. Кириллов

Приложение

к постановлению администрации

Павловского муниципального района

от 19.02.2016 № 32
«Приложение

к постановлению администрации

Павловского муниципального района

от 16.10.2014г. № 147
Реестр муниципальных программ на 2015 год.

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Сроки реали-зации
	Нормативный акт утверждения программы
	Годы реализации
	Объем финансирования, предусмотренный в утвержденной муниципальной программе, тыс. руб.

	Федеральн. бюджет
	Областной бюджет
	Районный бюджет
	Бюджеты поселений
	Прочие источники
	Всего

	1.
	Развитие образования Павловского муниципального района
	2015-2017
	Постановление Администрации Павловского района от 18.09.14г.
№ 158 (с изм. от 21.01.16 № 18)
	2015г.
	834,8
	744 190,8
	285 718,3
	0,0
	50 522,8
	1 081 266,7

	2016г.
	0,0
	763 990,0
	305 933,1
	0,0
	67 419,2
	1 137 342,3

	2017г.
	0,0
	829 745,2
	292 260,5
	0,0
	56 218,3
	1 178 224,0

	Всего
	834,8
	2 337 926,0
	883 911,9
	0,0
	174 160,3
	3 396 833,0

	2.
	Социальная поддержка граждан Павловского муниципального района
	2015-2017
	Постановление Администрации Павловского района от 01.10.14г.
№ 167 (с изм. от 02.02.16 № 26)
	2015г.
	4 894,9
	0,0
	1 095,3
	0,0
	0,0
	5 990,2

	2016г.
	1 401,7
	0,0
	560,0
	0,0
	0,0
	1 961,7

	2017г.
	2 775,6
	0,0
	2 197,0
	0,0
	0,0
	4 972,6

	Всего
	9 072,2
	0,0
	3 852,3
	0,0
	0,0
	12 924,5

	3.
	Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних Павловского муниципального района
	2015-2017
	Постановление Администрации Павловского района от 18.08.14г.
№ 123 (с изм. от 23.12.15 № 190)
	2015г.
	0,0
	0,0
	145,0
	0,0
	2,0
	147,0

	2016г.
	0,0
	0,0
	116,0
	0,0
	3,0
	119,0

	2017г.
	0,0
	0,0
	225,0
	0,0
	4,0
	229,0

	Всего
	0,0
	0,0
	486,0
	0,0
	9,0
	495,0

	4.
	Обеспечение населения Павловского муниципального района доступным и комфортным жильем
	2015-2017
	Постановление Администрации Павловского района от 10.10.14г.
№ 175 (с изм. от 13.01.16 № 2)
	2015г.
	0,0
	11 664,30
	5 077,90
	0,0
	0,0
	16 742,20

	2016г.
	0,0
	0,0
	160,00
	0,0
	0,0
	160,00

	2017г.
	307,13
	12 247,44
	6 487,71
	0,0
	0,0
	19 042,27

	Всего
	307,13
	23 911,74
	11 725,61
	0,00
	0,00
	35 944,47

	5.
	Модернизация и развитие жилищно – коммунального хозяйства, как основы повышения качества жизни населения Павловского муниципального района

	2015-2017
	Постановление Администрации Павловского района от 29.08.14г.
№ 141 (с изм. от 21.01.16 № 19)
	2015г.
	0,0
	0,0
	200,0
	613,4
	170,0
	983,4

	2016г.
	0,0
	0,0
	160,0
	20,0
	0,0
	180,0

	2017г.
	0,0
	0,0
	9 200,0
	7 200,0
	0,0
	16 400,0

	Всего
	0,0
	0,00
	9 560,0
	7 833,4
	170,0
	17 563,40

	6.
	Экология Павловского муниципального района
	2015-2017
	Постановление Администрации Павловского района от 25.08.14г.
№ 129 (с изм. от 01.02.16 № 24)
	2015г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2016г.
	0,0
	0,0
	72,0
	0,0
	0,0
	72,0

	2017г.
	0,0
	0,0
	1 320,0
	0,0
	0,0
	1 320,0

	Всего
	0,0
	0,0
	1 392,0
	0,0
	0,0
	1 392,0

	7.
	Сохранение и развитие культуры Павловского муниципального района
	2015-2017
	Постановление Администрации Павловского района от 09.09.14г.
№ 153 (с изм. от 13.01.16 № 3)
	2015г.
	230,5
	1 165,8
	113 788,6
	0,0
	8 962,7
	124 147,6

	2016г.
	0,0
	792,9
	116 156,5
	0,0
	8 234,0
	125 183,4

	2017г.
	0,0
	872,2
	128 003,3
	0,0
	8 240,0
	137 115,5

	Всего
	230,5
	2 830,9
	357 948,4
	0,0
	25 436,7
	386 446,5

	8.
	Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Павловском муниципальном районе
	2015-2017
	Постановление Администрации Павловского района от 10.10.14г.
№ 176 (с изм. от 20.01.16 № 13)
	2015г.
	0,0
	185,0
	1 356,0
	0,0
	0,0
	1 541,0

	2016г.
	0,0
	0,0
	945,0
	0,0
	0,0
	945,0

	2017г.
	0,0
	0,0
	1 720,0
	0,0
	0,0
	1 720,0

	Всего
	0,0
	185,0
	4 021,0
	0,0
	0,0
	4 206,0

	9.
	Развитие агропромышленного комплекса Павловского муниципального района Нижегородской области
	2015-2020
	Постановление Администрации Павловского района от 11.09.14г.
№ 154 (с изм. от 01.02.16 № 22)
	2015г.
	90 084,3
	34 691,7
	0,0
	0,0
	250 351,5
	375 127,5

	2016г.
	24 897,2
	20 811,6
	0,0
	0,0
	248 772,1
	294 480,9

	2017г.
	53 949,2
	26 913,8
	340,0
	0,0
	250 355,3
	331 558,3

	Всего
	168 930,7
	82 417,1
	340,0
	0,0
	749 478,9
	1 001 166,7

	10.
	Управление муниципальной собственностью Павловского района Нижегородской области
	2015-2017
	Постановление Администрации Павловского района от 21.08.14г.
№ 126 (с изм. от 30.12.15 № 197)
	2015г.
	13 000,0
	1 000,0
	18 209,0
	0,0
	0,0
	32 209,0

	2016г.
	0,0
	0,0
	12 843,9
	0,0
	0,0
	12 843,9

	2017г.
	0,0
	0,0
	16 069,0
	0,0
	0,0
	16 069,0

	Всего
	13 000,0
	1 000,0
	47 121,9
	0,0
	0,0
	61 121,9

	11.
	Управление муниципальными финансами Павловского муниципального района Нижегородской области
	2015-2017
	Постановление Администрации Павловского района от 01.09.14г.
№ 142 (с изм. от 30.12.15 № 196)
	2015г.
	3 209,9
	13 780,0
	47 874,4
	0,0
	0,0
	64 864,3

	2016г.
	4 481,8
	23 477,7
	39 557,1
	0,0
	0,0
	67 516,6

	2017г.
	3 098,6
	31 001,2
	44 877,1
	0,0
	0,0
	78 976,9

	Всего
	10 790,3
	68 258,9
	132 308,6
	0,0
	0,0
	211 357,8

	12.
	Развитие предпринимательства и туризма в Павловском муниципальном районе
	2015-2017
	Постановление Администрации Павловского района от 25.09.14г.
№ 161 (с изм. от 13.01.16 № 4)
	2015г.
	0,0
	0,0
	130,0
	0,0
	0,0
	130,0

	2016г.
	0,0
	0,0
	104,0
	0,0
	0,0
	104,0

	2017г.
	0,0
	0,0
	250,0
	0,0
	0,0
	250,0

	Всего
	0,0
	0,0
	484,0
	0,0
	0,0
	484,0

	13
	Пожарная безопасность Павловского муниципального района
	2015-2017
	Постановление Администрации Павловского района от 06.10.14г.
№ 171 (с изм. от 20.01.15 № 13)
	2015г.
	0,0
	0,0
	130,0
	57,0
	0,0
	187,0

	2016г.
	0,0
	0,0
	104,0
	45,0
	0,0
	149,0

	2017г.
	0,0
	0,0
	511,0
	219,0
	0,0
	730,0

	Всего
	0,0
	0,0
	745,0
	321,0
	0,0
	1 066,0

	14
	Комплексное развитие социальной и инженерной инфраструктуры Павловского района
	2015-2017
	Постановление Администрации Павловского района от 01.10.14г.
№ 166 (с изм. от 01.02.16 № 23)
	2015г.
	14 250,2
	12 614,7
	29 614,8
	0,0
	0,0
	56 479,7

	2016г.
	0,0
	0,0
	8 028,0
	0,0
	0,0
	8 028,0

	2017г.
	182 073,0
	81 052,2
	125 446,0
	0,0
	0,0
	388 571,2

	Всего
	196 323,2
	93 666,9
	163 088,8
	0,0
	0,0
	453 078,9

	15
	Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории Павловского муниципального района
	2015-2017
	Постановление Администрации Павловского района от 01.10.14г.
№ 169 (с изм. от 30.12.15 № 198)
	2015г.
	0,0
	0,0
	181,0
	0,0
	0,0
	181,0

	2016г.
	0,0
	0,0
	80,0
	0,0
	0,0
	80,0

	2017г.
	0,0
	0,0
	805,0
	0,0
	0,0
	805,0

	Всего
	0,0
	0,0
	1 066,0
	0,0
	0,0
	1 066,0

	16.
	Повышение безопасности дорожного движения в Павловском муниципальном районе
	2015-2017
	Постановление Администрации Павловского района от 10.10.14г.
№ 174 (с изм. от 18.01.16 № 9)
	2015г.
	0,0
	0,0
	124,0
	0,0
	0,0
	124,0

	2016г.
	0,0
	0,0
	80,0
	0,0
	0,0
	80,0

	2017г.
	0,0
	0,0
	512,0
	0,0
	0,0
	512,0

	Всего
	0,0
	0,0
	716,0
	0,0
	0,0
	716,0

	17
	Профилактика терроризма и экстремизма в Павловском муниципальном районе Нижегородской области
	2015-2017
	Постановление Администрации Павловского района от 29.10.14г.
№ 185 (с изм. от 21.01.16 № 17)
	2015г.
	0,0
	0,0
	80,0
	0,0
	215,0
	295,0

	2016г.
	0,0
	0,0
	64,0
	0,0
	215,0
	279,0

	2017г.
	0,0
	0,0
	300,0
	0,0
	215,0
	515,0

	Всего
	0,0
	0,0
	444,0
	0,0
	645,0
	1 089,0

	ИТОГО по Реестру муниципальных программ
	2015г.
	126 504,6
	819 292,3
	503 724,3
	670,4
	310 224,0
	1 760 415,6

	2016г.
	30 780,7
	817 100,2
	476 935,6
	65,0
	332 671,3
	1 641 496,8

	2017г.
	242 203,5
	981 832,0
	630 523,6
	7 419,0
	315 032,6
	2 177 010,8

	Всего
	399 488,8
	2 610 196,5
	1 619 211,5
	8 154,4
	949 899,9
	5 586 951,2

PAGE